
 

 

 

UCHWAŁA Nr 0007.XXXV.89.2013 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 grudnia  2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XXIII.76.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2012 r.          

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2013-2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U 

z 2013r., poz. 86)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że: 

1. wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2013-2018 

poprzez wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach (uaktualnienie wydatków  planu): 

 „Budowa ścieżki rowerowej Hat (Cz)- Krzyżanowice (PL) 

 „Kultura, rekreacja i sport na pograniczu czesko – polskim” 

 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Krzyżanowice” 

 „Przebudowa ul. Polnej w Rudyszwałdzie” 

 

 



do Uchwały Nr 0007.XXXV.89.2013 

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 grudnia 2013 roku

od do

1 467 078 15 040 656

0 1 352 055

1 467 078 13 688 601

0 7 275 785

0 1 352 055

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2014 2014 0 16 700

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2014 0 12 400

Gminny Zespół Oświaty 

Kultury Sportu i 

Turystyki w 

Krzyżanowicach z 

2012 2013 0 0

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0 88 600

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 976 026

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2012 2015 0 162 329

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Chałupkach

2013 2015 0 74 600

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Tworkowie

2012 2014 0 21 400

Limit 2018
Limit 

zobowiązań

0 01.1.1.8

Comenius "Uczenie się przez całe życie" - 

wymiana doświadczeń edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

80 000 55 550 21 400 0

38 600 36 000 0 01.1.1.7

"Uczenie się przez całe życie" Comenius - 

wymiana doświadczeń edukacyjnych ze 

szkołami partnerskimi

84 000 9 400

143 444 18 885 0 01.1.1.6

"Twoja szansa" Program aktywizacji 

zawodowej w gminie Krzyżanowice  (PO 

KL) - wzrost aktywności społeczno- 

zawodowej osob zagrożonych 

440 058 143 080

0 0

1.1.1.5

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

gminie Krzyżanowice" - zapewnienie 

dostępu do internetu oraz wiedzy i 

umiejętności potrzebnej do korzystania z 

niego dla 600 mieszkańców gminy

1 091 984 115 958 976 026 0 0 0

1.1.1.4

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu 

czesko - polskim" - rozwijanie kontaktów 

transgranicznych 

88 600 0 80 000 8 600

1.1.1.3

"Indywidualizacja kluczem do sukcesu 

ucznia" - wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z terenów wiejskich

181 334

12 400

09 180 0 0 0

0 0

0 0 01.1.1.2

"Ginące zawody i profesje pogranicza" - 

ukazanie najmłodszemu pokoleniu 

zanikających profesji pogranicza

32 772 20 372

1.1.1.1

"Budowa ścieżki rowerowej Hat (CZ) - 

Krzyżanowice (PL) - rozszerzanie oferty 

turystycznej regionu pogranicza

16 700 0 16 700 0

690 000 561 461

1.1.1 - wydatki bieżące 2 015 448 353 540 1 288 570 63 485 0 0

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

11 475 697 616 087 5 890 039 300 485

0

1.b - wydatki majątkowe 18 015 875 500 147 6 150 469 2 987 000 1 446 000 1 800 461

1 446 000 1 800 461

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

1.a - wydatki bieżące 2 015 448 353 540 1 288 570 63 485 0

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 031 323 853 687 7 439 039 3 050 485

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2017

załacznik nr 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013 -2018

L.p. Nazwa i cel

Okres 

realizacji Limit 2015 Limit 2016



0 5 923 730

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 1 371 260

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2013 2015 0 88 800

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 2 125 209

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2003 2017 0 2 338 461

0 0

0 0

0 0

1 467 078 7 764 871

0 0

1 467 078 7 764 871

od do

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2009 2016 0 640 000

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2008 2018 1 467 078 6 046 078

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2013 0 0

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2013 0 0

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2004 2013 0 3 793

Urząd Gminy 

Krzyżanowice
2012 2014 0 1 075 000

Limit 

zobowiązań
Limit 2018

1 075 000 0 0 01.3.2.6

Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Bieńkowicach, w którym znajduje się OSP - 

ochrona atmosfery 

1 102 060 0

0 0

1.3.2.5
Przebudowa ul. Polnej w Rudyszwałdzie - 

przywrócenie prawidłwoej funkcji drogi
233 466 210 500 0 0 0 0

1.3.2.4

Dokumentacja na budowę chodnika przy ul. 

Ogrodowej w Krzyżanowicach - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców

50 000 25 000 0 0

416 000 1 239 000

1.3.2.3

dok. na bud.oświetlenia ulicznego ul. 

Zagumnie w Zabełkowie - poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców

10 100 2 100 0 0 0 0

1.3.2.2

Budowa hali sportowej z zapleczem i 

łącznikiem w Krzyżanowicach przy ul. 

Łąkowej - poprawa oferty sportowej i 

rekreacyjnej na terenie Gminy 

Krzyżanowice

6 475 000 0 474 000 2 450 000

Limit 2016 Limit 2017

1.3.2.1

Adaptacja budynków byłej strażnicy na 

mieszkania - zapewnienie mieszkań 

mieszkańcom gminy

685 000 0 0 300 000 340 000 0

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 555 626 237 600 1 549 000 2 750 000 756 000 1 239 000

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
8 555 626 237 600 1 549 000 2 750 000 756 000 1 239 000

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

0 0

1.1.2.4

Kanalizacja Gmin Dorzecza Odry  Gminy 

Krzyżanowice i Kornowac (wkład własny) - 

ochrona zasobow wodnych i należyte 

zagospodarowanie powstałych ścieków

5 419 253 0 850 000 237 000 690 000 561 461

1.1.2.3

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

gminie Krzyżanowice" - zapewnienie 

dostępu do internetu oraz wiedzy i 

umiejętności potrzebnej do korzystania z 

niego dla 600 mieszkańców gminy

2 164 356 26 847 2 125 209 0

0 0

1.1.2.2

"Kultura, rekreacja i sport na pograniczu 

czesko - polskim" - rozwijanie kontaktów 

transgranicznych 

490 700 235 700 255 000 0 0 0

1.1.2.1

"Budowa ścieżki rowerowej Hat (CZ) - 

Krzyżanowice (PL) - rozszerzanie oferty 

turystycznej regionu pogranicza

1 385 940 0 1 371 260 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 460 249 262 547 4 601 469 237 000 690 000 561 461


